[image: image1.wmf]Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д.104

Тел./факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13

ИНН 5906094670, КПП 590601001
р/с 40703810400000002857

в ОАО АКБ "ПЕРМИНВЕСТБАНК"  г. Пермь
к/с 30101810700000000764,   БИК 045773764
WWW: npspg.ru,  E-mail: npstroipg@mail.ru
Номер в Госреестре СРО-П-157-23072010

ПРОТОКОЛ
Заседания Правления НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»
№ 4

    06 февраля 2014 г.

Присутствовали:

1. Пермяков А.В. – председатель Правления

2. Чернядьев С.А. – член Правления

3. Морев В.Н. – член Правления

Андреев Н.В. – Президент Партнерства

Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.
Повестка дня

1. Рассмотрение материалов к общему собранию НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» 18.03.2014.

2. Выдвижение кандидатов для участия в работе окружной конференции НОП по ПФО 24-25 марта 2014 г. в г. Перми.

3. Утверждение аудитора НП «СТРОЙГАРАНТ».
4. Принятие решения о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

1. Рассмотрены следующие материалы, предоставляемые членам Партнерства на Общем годовом собрании 18 марта 2014 года

Голосовали: ЗА-   3,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 1.1. Утвердить проекты документов и отчетов для вынесения на Общее собрание членов Партнерства 18.03.14, в том числе:

- отчет Президента за 2013 год;

- исполнение сметы доходов и расходов за 2013 год;

- смета доходов и расходов на 2014 год;

- проект Устава НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» (редакция 5);

- проект «Положения о Правлении НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» (редакция 3);

- проект «Положения о членстве в НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» (редакция 4).

1.2. Внести на утверждение Общего собрания членов Партнерства новую редакцию «Требований к выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Некоммерческого партнерства «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ», исключив из данного документа требование о наличии экспертного заключения организации, имеющей лицензию Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на осуществление деятельности по проведению экспертизы промышленной безопасности.

2. Рассмотрен вопрос о выдвижении делегатов для участия в работе окружной конференции СРО НОП по ПФО 24-25 марта 2014 г. в г. Перми.

Голосовали: ЗА-   3,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 1.

РЕШИЛИ:  2. Утвердить делегатами на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 24-25 марта 2014 г. в г. Перми:
Андреева Николая Владимировича – Президента НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» - с правом голосования по всем вопросам повестки дня;

Пермякова Андрея Владимировича – Председателя Правления НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» - с правом совещательного голоса.
3. Рассмотрены предложения по утверждению аудитора Партнерства.

Голосовали: ЗА-   3,   ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 1. Утвердить аудитором НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»  ООО «Пермский аудиторский центр».

4. Представлены на рассмотрение Решение Контрольного комитета и документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА-   3  голоса, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 4. Прекратить действие выданных ранее Свидетельств и выдать новые взамен предыдущих:
	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	74
	ООО «ТПроект» (4)

[image: image2.wmf]
Председатель Правления

А.В. Пермяков
Секретарь Правления

С.А. Воронцова

PAGE
2

[image: image3.jpg]

_1342864630.unknown